
 

 

 

 

11 月 24 日（日）11:30-14:00 奈良ホテル 大和の間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------ 30 周年記念祝賀会 参加申込書 Fax: 0742-62-1741 (三木) ------ 

  

参加者         （どちらかに○） （連絡先、できれば携帯番号） 

氏名              会員・一般                   

氏名              会員・一般                   

氏名              会員・一般                   

 

◆参加申込は１0 月 3１日までに 次のいずれかにお願い致します。 

E-mail : sugitani@kcn.jp (杉谷)  Tel : 090-6322-0672 (杉谷)   Fax : 0742-62-1741 (三木)   

🔶30 周年祝賀会 着席 会食  （定員  56 名）   参加費 会員 5000 円 一般 6000 円 

参加費は当日会場で頂戴致します。定員を超えた時点で、参加申込受付を終了しますので予めご了承願います。

なお、懇親会にいったん参加申し込みされた後に欠席される場合は、１１月２２日夕刻までに懇親会幹事 090-

6322-0672 (杉谷) にお電話ください。それ以降の欠席ご連絡、または連絡なしに欠席の場合は、後日、参加費

を徴収させて頂きますので、ご了承ください。 

  

Fax の場合は下欄をご利用ください。 

 

11 月 24 日（日）11:30（受付開始 11:00）-14:00 奈良ホテル 大和の間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奈良日仏協会は 1994 年に創立され、本年 30 周年を迎えます。 

これを祝し、今後のさらなる発展を願って、来賓の方々を迎え、会員の皆様の親睦と懇談の宴を企画いたしまし

た。有志による四部合唱「ラシーヌ讃歌」（フォーレ）に続いて、フレンチのコース料理をお楽しみいただけま

す。ふるっての参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

＊会場：奈良ホテル（〒630-8301 奈良市高畑町 1096、TEL 0570-66-6088(ナビダイヤル)） 

  JR 奈良駅より：タクシーで約 8 分。東口 1 番のりばから奈良交通バスで約 15 分、奈良ホテルバス停から徒歩 1 分。 

近鉄奈良駅より：タクシーで約 5 分。3 番のりばから奈良交通バスで約 8 分。奈良ホテルバス停から徒歩 1 分。 

〒630-8301 奈良市高畑町 1096 

TEL 0570-66-6088(ナビダイヤル) 

 

奈良日仏協会 創立 30 周年記念 祝賀会  


